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Listwa profilowa drzwi przesuwnych

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest listwa profilowa drzwi 

przesuwnych, stosowana jako element konstrukcyjny systemu drzwi 
przesuwnych i jednocześnie jako element wykończeniowy oraz 

zdobniczy tych drzwi, pełniący rolę uchwytu. Listwa znajduje 
zastosowanie głównie w systemach drzwi przesuwnych.

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu przez kształt, cechy linii, kontury, 

kolorystkę, materiał oraz ornamentację. Wytwór nadaje się do 
wielokrotnego odtwarzania.

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonym rysunku, 
na którym fig.1 -  prezentuje listwę w przekroju poprzecznym, 
natomiast fig.2 -  uwidacznia listwę w widoku perspektywicznym wraz 

z przekrojem.

Listwa profilowa drzwi przesuwnych, według wzoru 

przemysłowego jest wykonana, korzystnie z metalu. Istnieje możliwość 

pokrycia jej warstwą ochronną. Kolor warstwy ochronnej jest dobierany 

dowolnie, w zależności od indywidualnych potrzeb i gustu 

użytkownika.



Cechy istotne wzoru przemysłowego

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, zaprezentowanego na 

załączonym rysunku, fig.1 i fig.2 - należy zaliczyć, że listwa 

profilowa drzwi przesuwnych w przekroju poprzecznym ma zarys 

zamkniętego obwodu o zarysie zbliżonym do kwadratu. Do jednego 

naroża zamkniętego obwodu przylega wydłużone ramię zagięte kątowo. 
Zamknięty obwód tworzą ścianki 1 i 2 usytuowane równolegle 

względem siebie, połączone od góry ścianką 3, wydłużoną a następnie 

zagiętą kątowo. Po przeciwnej stronie ścianki 3 znajduje się wytłoczona 

do wewnątrz ścianka, tworząca od strony wnętrza zamkniętego obwodu 

4 wnękę 5 pod przeciwkurzową szczotkę. Wejście wnęki 5 jest 

ograniczone odcinkami dolnej ścianki. W narożu, u zbiegu ścianki 3 i 1 

odchodzi ramię 6. Od góry jest ono zagięte kątowo i zakończone 

uskokiem 7. Na wysokości końca zagiętego ramienia 6, od tego 

ramienia do wewnątrz odchodzi żebro 8. Ścianka 2 ma pośrodku 
wgłębienie 9. Poniżej wgłębienia 9 znajduje się uskok 11. Ścianka 1 
jest zakończona z obu stron zagiętymi kątowo ramionami, tworzącymi 
wnękę 10 pod odbojową szczotkę.
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